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"Oppstandelsen" Maleri fra Medjugorje i Bosnia Herzegovina, kunstner ukjent.Foto: Ingrid
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Så kom koronaviruset og snudde opp ned på livene 
våre, skapte en verden i krise som ingen i dag kjenner 
konsekvensene av. Snakk om lita tue som velter stort 
lass! Størstedelen av vitale funksjoner i samfunnet er 
stengt, og det meste av det sosiale livet vårt er avlyst. 
(Avlysning må vil vel også ta høyde for i mye av det 
som er annonsert i dette menighetsbladet.) Det betyr 
stor inngripen i livene til de aller fleste av oss. Selv har 
jeg to ukers hjemmekarantene etter en utenlandstur, 
i likhet med mange andre, men det er jo ikke store 
forskjellen fra hva alle andre opplever om dagen.
Viktige verdier blir satt på prøve. Hvor er felles-
skapstanken og solidariteten når hamstrere tømmer 
butikkhyllene for mat, trass i stadige forsikringer om 
at matforsyninga ikke er i fare? På den andre sida opp-
lever vi stor omsorg ved at naboer og venner ringer og 
spør: «Er det noe dere trenger? Vi kan handle for dere 
og sette på trappa.»
Finnes det så noe som helst positivt i en slik situasjon? 

Vi blir i hvert fall tvunget 
til å sette fokus på «de nære 
ting». Til og med fritidsreiser 
innenlands er stanset. Vi må 
holde oss i ro, og det er vel 
ikke helt umulig at noen av oss 
rett og slett har godt av det. Men 
jeg er smertelig klar over at det også setter mange på 
harde prøvelser. Jeg kan ikke tro annet enn at miljøet 
har godt av det heller. Det blir jo satt en kraftig brems 
på forurensinga i disse tider. Likevel må vi jo håpe og 
tro at denne tilstanden ikke drar altfor langt ut i tid. 
Imens får vi bare prøve å gjøre det beste ut av det, ta 
vare på oss selv og hverandre, og prøve som best vi 
kan å bruke denne uvante situasjonen på en kreativ 
måte.
 
God hjemmepåske!

Ingrid

Åsnes kirkelige fellesråd: 
www.kirken.no/asnes
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Påskeandakt 
2020
EVIG HÅP
Har du kjent de gode tårene sprenge på når 
noe godt hender?  Har du kjent det som ømme 
sting i hjertet? Har du stanset og kjent und-
ringen over vårens nye liv? Livet som våkner 
etter vinteren? Har du kjent på sårheten over at 
mennesker du var glad i, ikke fikk oppleve dette 
fordi døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike følelser. 
Slik tror jeg det også var for disiplene som fulgte 
Jesus. De så at Jesus reiste mennesker opp og 
at han ikke gikk forbi de utstøtte. Kjærlighe-
ten preget hans møte med mennesker. Denne 
kjærligheten lot seg ikke knekke av overmakt og 
undergrunnskrefter.

Men de opplevde at han ble anklaget, korsfestet 
og døde. Og de sørget dypt. Så da påskedagen 
kom, var de fremdeles både i sorg, og jeg tror 
også redde. Noen av kvinnene gikk til graven. 
Det de opplevde der fylte dem med frykt, men 
også med stor glede. Kanskje litt i slekt med 
det en føler med et nyfødt lite liv i hendene. 
Undring, spenning, beven for ukjent fremtid og 
intens klar lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da livets 
krefter bryter frem. Dagen da evig håp blir lagt 
i hendene våre. Håp som vi skal leve på og dele 
raust. Håpet som understreker det som Jesus 
viste i måten han møtte mennesker på. 
Det er mange tanker vi kan ha om påske og 
påskefortellingene. Jeg vil løfte fram det store i 
at Jesu liv, hans død på korset og hans oppstan-
delse kaster lys over vår tilværelse. Korset har 
noe med våre liv å gjøre. Det er i kraften fra Jesu 
oppstandelse vi kan tro og leve i visshet om at 
kjærligheten er sterkere enn døden. 

Lyset fra Kristus omslutter oss som en solopp-
gang. Ja, som en stille, stille soloppgang med 
jubeltonen i seg slik lyrikeren Arnold Eidslott 
skriver:

Kristus er oppstanden!                                                                                                                
Kristus har forlatt graven.                                                                                                
Kristus er oppreist med lyset.                                                                                           
Kristus har innfridd sitt løfte.                                                                                       
Kristus har åpnet de evige dører

Jeg ønsker dere velsignet påske.
Solveig Fiske                                                                                                                                               
Hamar biskop

Til alle i menigheten:
Nye forholdsregler ved kirkelige handlinger fram-
over for å unngå korona-smitte

Prost Øystein Halling har sendt ut følgende melding 
til menighetene i Solør, for å begrense spredningen 
av korona-viruset:

• Alle kirkene i prostiet blir stengt til og med  
Palmesøndag i første omgang. Hvis forlengelse 
utover dette, gis beskjed.

• Begravelser holdes som tidligere, men kun med 
pårørende tilstede.

• Når det gjelder dåp, hvor to skal døpes- skal disse 
holdes til forskjellige tidspunkt, feks kl 11 og 12.

• Dette for å begrense antallet til 50 personer. 
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Min salme
Tenn lys 

En av mine favorittsalmer er «Tenn lys» av Eivind 
Skeie, og Sigvald Tveit har komponert melodien. 
«Tenn lys» ble opprinnelig skrevet til BarneTV-serien, 
Portveien 2, i 1987, men har senere blitt en populær 
adventsalme. Jeg hørte salmen første gang i en konsert 
i Jeløya kirke i ca 2005, sunget av Jeløya kirkes barne-
og ungdomskor, som min niese, Karoline, var med i. 
Jeg syntes da og synes nå at denne salmen er utrolig 
vakker og kraftfull og som en «brannfakkel» av håp og 
glede i seg selv.  Spesielt i mørketida før jul, men egent-
lig til alle tider, alle årstider, og alle høytider, formidler 
denne salmen håp og forteller om kraften i lyset. Ly-
set slik vi kan tenne det i et stearinlys helt konkret, for 
kjærlighet og tro, for alle som lider og kjemper og for å 
gi mot. Vi kan også tenne lys til ære for Jesus Kristus, « 
tenn lys for himmelkongen»,  enten det er for å minnes 
Jesu fødsel eller hans oppstandelse.

Personlig synes jeg vers fem er veldig fint og inspire-
rer oss til å tenne lys og være takknemlige for alt som 
lever; « for livets rikdom, for jord og luft og vann! For 
fred og vennskap, for barn i alle land! Må ingen være 
redde og mangle hjem og brød! Tenn lys og håp i ver-
den mot fattigdom og nød!» I urolige tider i verden 
med flyktningekriser og virusepedemi på vandring, 
kan det være godt å bli minnet om kraften i «tente lys» 
og i bønn.

Andre måter vi kan «Tenne lys» på er slik vi alle kan 
bidra til å løfte fram «lyset» i hver enkelt av oss og in-
spirere til håp om og tro på et godt liv for familie, ven-
ner og de vi har rundt oss i hverdagen. 

God påske!

Rikka Østbye

Tenn lys, et lys skal brenne, for denne lille jord
den blanke himmelstjerne, der vi og alle bor
må alle dele håpet, så gode ting kan skje
må jord og himmel møtes, et lys er tent for det.
 
Tenn lys, to lys skal skinne, for kjærlighet og tro
for den som viser omsorg, og alltid bygger bro
må fanger få sin frihet, og flyktninger et hjem
Tenn lys, for dem som gråter, og dem som trøster dem.

Tenn lys, tre lys skal flamme, for alle som må slåss
for rettferd og for frihet, de trenger hjelp fra oss
må ingen miste motet, før alle folk er ett
Tenn lys, for dem som kjemper, for frihet og for rett.

Tenn lys, nå stråler alle, de fire lys for ham
som elsker alt som lever, hver løve og hvert lam
tenn lys for himmelkongen, som gjeterflokken så
nå møtes jord og himmel, i barnet lagt på stå.
 
Tenn lys for livets rikdom, for jord og luft og vann!
Tenn lys for fred og vennskap, for barn i alle land!
Må ingen være redde og mangle hjem og brød!
Tenn lys og håp i verden mot fattigdom og nød!
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Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

Tlf.: 62 95 10 58

 

 

Telefon 414 59 740  
sparby@eierholen.no 

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00
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Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)
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I forrige nummer skrev jeg litt om 
gravferd som et samfunns siste tje-
neste overfor sine medlemmer. Jeg 
skrev også litt om viktigheten av å ha 
en seremoni, uavhengig av livssyn. Det 
er godt for følelsene våre å utføre 
konkrete handlinger. 

Kropp, sjel og ånd henger i hop som en enhet.
Nå vil jeg gå videre med en gjennomgang av Den 
norske kirkes gravferdsordning. 

Gravferd fra ei kirke er en gudstjenestelig handling. 
Når et mennesker dør, må en lege se den døde for å 
utstede en dødsattest. Så skal dødsfallet meldes til 
tingretten, som igjen gir beskjed til folkeregisteret. 
Så vil en trenge ei kiste.

De etterlatte kan ordne det aller meste sjøl, dersom 
de ønsker det. Men de aller fleste benytter seg av et 
begravelsesbyrå. Byrået kan bistå med mye av det 
praktiske rundt  dødsfall og gravferd. De tilbyr også 
et møte med planlegging av sjølve gravferden.

SORGSAMTALEN
Det er naturlig å ha en sorgsamtale. Den kan foregå 
i hjemmet, på kirkekontoret, eller på det stedet som 
familien og presten blir enige om. Det kan også være 
andre enn presten som forretter gravferder, f.eks. en 
diakon.

I sorgsamtalen er det plass for å dele tanker og 
følelser i forbindelse med tapet av en av sine kjære. 
Også tanker og følelser som ikke er beregnet på of-
fentligheten. Presten har taushetsplikt.
I sorgsamtalen planlegger en innholdet i 
gravferdsseremonien. Særlig minnetalen.

Minnetalen kan holdes av en eller flere representan-
ter for familien, en venn eller bekjent av familien, 
eller av presten. Det siste er det mest vanlige.
Familien kan skrive minnetalen som så leses av 
presten. Det mest vanlige er at en sitter og snakker 
sammen mens presten gjør notater til talen som hun 
eller han skal holde.

En kan også snakke sammen om salmer, solosang, 
musikk eller andre innslag som en ønsker. Ofte blir 
slike ting avtalt med begravelsesbyrået. Presten skal 
godkjenne sangtekstene og organisten skal god-
kjenne musikken. 
I seremonien leses tre bibeltekster. De kan velges av 
familien, og leses av presten eller andre.

GRAVFERDSHANDLINGEN.
Før seremonien begynner kan det preluderes, spilles 
musikk. Gjerne 15-20 minutter før seremonien 
begynner. De pårørende kan komme med ønsker om 
musikk som skal spilles.

SÅ BEGYNNER SEREMONIEN:
• Klokkeringing. Presten hilser på de nærmeste.
• Preludium og eventuell solosang, korsang,  
 instrumentalmusikk eller annet.
• Salme.
• Inngangsord og bønn, ved presten.
• Minneord, ved presten eller en eller flere andre.
• Lesing av sløyfene på kranser og  
 blomsterdekorasjoner.
• Solo eller musikkinnslag.
• Skriftlesning, valgt i samarbeid med de pårørende.
• Salme.
• Kort tale.
• Bønn.
• Herrens bønn/Fadervår, som alle kan være med på.
• Salme.
• Her kan det være et soloinnslag.
• Postludium. Under postludiet bæres kista ut.  
 Pårørende og andre er med og bærer kranser,  
 dekorasjoner og buketter.
• Det klemtes med kirkeklokkene på veg til graven  
 og under senkning.

VED GRAVEN
• Salme.
• Skriftlesning og bønn.
• Senkning av kista. Som hovedregel senkes  
 kista helt ned.
• Jordpåkastelse. Noen steder har en valgt å ha  
 jordpåkastelse før senkning.
• Skriftord og velsignelsen.
• Ringing med klokkene, avhengig av lokal ordning.  

Gravferd II
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 Noen steder 3 x 3 slag, andre steder annen form for  
 ringing, andre steder igjen er det ingen bruk av   
 klokkene som avslutning.
• Salme.
• Presten eller en representant for de pårørende  
 takker for deltagelse og ønsker velkommen til  
 minnesamvær, dersom det skal være åpent.

VED BISETTELSE 
(NÅR DET SKAL VÆRE KREMASJON)
• Da avsluttes seremonien inne i kirka eller kapellet.  
 Jordpåkastelsen kommer da rett etter talen, evt.  
 med et salmevers eller musikk i mellom.
• Skriftord og velsignelse.
• Postludium. Kista bæres ut til bårebilen. Blomstene  
 følger enten bilen eller kan legges på det  
 kommende gravstedet, dersom dette er avklart.
• Det klemtes med klokkene til bårebilen har kjørt  
 og er ute av syne. Dette vil variere ut fra kirkas  
 beliggenhet.
• TAKK for deltagelse, som ovenfor.

Thomas Midtsund

Det er flere som vet at kirkeverge Sissel 
Framaas har hatt hjerneslag, og mange som 

lurer på hvordan det går med henne. Jeg har hatt 
en liten prat med Sissel, som kan fortelle:

Jeg fikk hjerneslag 14. mai i fjor. Jeg lå inne 
på sykehuset i Elverum 1 uke og var 3 uker 
på Ottestad rehabilitering. Jeg fikk veldig god 
hjelp der. Balansen min var noe dårlig rett etter 
slaget, men er trent opp igjen nå. Ellers har jeg 
vært meget heldig, har ingen varige lammelser, 
som man ofte får etter hjerneslag. Men energini-
vået er ikke tilbake til det normale, så nå jobber 
jeg 50 %, og det fungerer veldig fint. Godt å 
være tilbake i hverdagen igjen.

Stillingen min som kirkeverge vil i disse dager 
bli lyst ut, da jeg nå skal få andre arbeidsop-
pgaver i virksomheten, siden kapasiteten min 
ikke er som før på grunn av helsesituasjonen.

Nyt livet – man vet aldri hva morgendagen 
bringer! - er et godt råd å ta med fra Sissel.

Ingrid

Musikk i  
sommerkveld 2020
Onsdag 3. juni kl 19.00, Hof kirke
Jazz & Edvard Grieg

Med Erick Castillo band,
Hof oratoriekor og Ole Karsten Sundlisæter 
(direksjon)

Amerikaneren Erick Castillo har utmerket 
seg som en fremragende saksofonsolist. 
Han har hatt en lang karriere som militær-
musiker i det amerikanske forsvaret. Nå 
bor han på Kongsvinger, og sammen med 
sitt band, vil han på årets første Musikk i 
sommerkveld fremføre fengende jazzlåter. 
Midt opp i jazzen bryter Edvard Grieg 
igjennom med sine Fire salmer, fremført av 
Hof oratoriekor.
Billett kr 150,- Barn under15 år gratis.

Onsdag 10. juni klokka 18.00,  
Gjesåsen kirke.
Vi får besøk fra Løten av 9-årige, sjarme-
rende Celine Nysveen med mor Sussan 
Nysveen fra bandet Me and You. I tillegg 
kommer duoen Sunniva & Trygve, som et-
ter hvert er blitt godt kjent for de fleste. Det 
blir kake- og kaffeservering og trekning av 
fruktkurv på inngangsbilletten.  
Billett kr. 100,-. Barn under 15 år gratis. 

Onsdag 17. juni kl.18.00, Åsnes kirke.
Åsneskoret med flere! Det blir kake og 
kaffe. 
Billett kr. 100,- Barn under 15 år gratis.

Onsdag den 24. juni kl 18.00, 
Åsnes Finnskog kirke.
Sang og musikk ved Gro og Leif Dybendal 
og Tommy Michaelsen. Kaffe og kaker.  
Billett kr 100.- Barn under 15 år gratis. 

Velkommen!

7Menighetsblad for Åsnes  |  2 • 2020 



Odd A. Øwre var født 5.5. 1934 på småbruket Øvre i 
Nergrenda, som ble hans hjem også videre i livet. Han 
var elev ved Kirkekretsen skole som ligger like ved Åsnes 
kirke. Gjennom dette naboskapet fikk mange av elevene 
et nært forhold til kirken. Odd beholdt denne tilhørighe-
ten livet ut. Her ble han døpt, konfirmert og viet.

Pensjonisten Odd bidro på flere måter med innsats for 
kirken. Han bygde klokketårnet som står i våpenhuset, og 
han lagde et kors for lystenning, som blir brukt på allehel-
gensdag. I sommerhalvåret var Odd ofte innom kirkegår-
den og vatnet på familiegravstedet, og han passet gjerne 
på at vanndunkene ble fylt opp.  

I mange år var Odd forsanger ved gudstjenestene. Hans 
yndlingssalme var «Ikke en spurv til jorden uten at Gud 
er med. Ikke en sjel mot døden uten Hans kjærlighet!». 
Det gjorde sterkt inntrykk å høre ham også i blant synge 
den som solo.

Odd hadde en stor forkjærlighet for sang- og musikkli-
vet i kirken, og det var hans ønske at familien etter hans 
død skulle gi en pengegave øremerket det nye orgelet i 
Åsnes kirke. Gaven er nå mottatt og vil bidra til berikelse 
og glede for mange. Takknemlige tanker til Odd og hans 
familie!

Else Hanna Tendø

HJERTELIG TAKK

til Odd Arve Øwre sine etterlatte for en flott 
pengegave.

I mange år har Odd Arve laget nyttige og  
praktiske gaver til Åsnes kirke. Han har vært ivrig 
forsanger, og kirken har betydd mye for ham.
Hans siste ønske var å gi en gave til det nye  
orgelet i Åsnes kirke.  
Menighetsrådet takker for den store gaven,  
kr. 50.000,- ! 

Vennlig hilsen Åsnes menighetsråd

Minneord
ODD A. ØWRE 
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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20 tårnagenter var påmeldt til Tårnagenthelg i 
Gjesåsen kirke 7.–8. mars. De løste oppdrag og 
mysterier gjennom fortellinger fra bibelen, og 
utforsket kirken og klokketårnet. Barna gikk på 
oppdagelsesferd i kirkens ulike rom og deltok på 
søndagens gudstjeneste. 

«Vi skal jobbe for det gode. Bruke hjertet, bruke 
hodet.

Bibelen har gode ord, vi skal sette gode spor.
Ikke bare tenke på oss selv, men hjelpe andre.
Du og jeg kan gjøre en forskjell, vi kan forandre
noe der vi bor, sette gode spor.
Sånn at andre får en Himmel over livet!» 
(fra Tårnagentsangen)

Hilde Vatnar Olsen

Tårnagenthelg
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INNVIELSE AV ORGEL  
I ÅSNES KIRKE
Fredag 28. februar ble vårt splitter nye elektriske kirkeorgel, 
levert av Arnt Fride Strandskogen, innviet. Den kjente ned-
erlandske organisten André Van Vliet viste de 45 fremmøtte 
virkelig hva orgelet kunne! En fantastisk flott opplevelse 
hvor publikum var strålende fornøyd og den dyktige musi-
keren fikk stående applaus.

Tekst og foto: Ann Kristin Botten Øwre

7 gutter og jenter fikk 6-årsbok i Gjesåsen kirke  
søndag 8. mars.  Foto: Emma Furuberg

I Åsnes kirke var det 7 blide 
jenter som tok i mot 6-års-
boka si i søndag 1. mars.
Foto: Nina-Kristin Larsen

Det var mange som mottok sin 
6-årsbok ved Åsnes Finnskog kirke 
søndag 23. februar.
Foto: Marianne Gammeltorp
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Flisa Stormarked Tlf: 62 95 27 57
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

12 Menighetsblad for Åsnes  |  2 • 2020



13

FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog
Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser

•Tømmeromsetning

•Drift

•Skogkultur

•Forvaltning

Arne G. Foss   tlf 61622611    agf@sbskog.no
Halfdan T Mælum   tlf 97119325    htm@sbskog.no
Jon Arne Borg Engø     tlf 91888694    jabe@sbskog.no
Ivar Eriksmoen  tlf 47632707       
Sverre Nygård   tlf 97143607

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no
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ÅRSMØTE I ÅSNES MENIGHET

ÅRSMØTE I GJESÅSEN MENIGHET

SØNDAG DEN 2. FEBRUAR 2020

Leder i Åsnes menighetsråd, Ann Kristin Bot-
ten Øwre, ønsket velkommen til årsmøtet som 
for første gang på fire år ble holdt i Åsnes kirke. 
16 personer var til stede og gleden var stor over 
å kunne samles i kirken igjen.

Årsmeldingen ble gjennomgått. Også i 2019 
besto menighetsrådet av 11 medlemmer, og det 
ble avholdt 10 styremøter. Det spesielle med 
2019 er at Åsnes kirke er ferdig renovert utven-
dig, og åpningsgudstjeneste ble holdt søndag 
den 22. desember 2019. Nytt elektrisk orgel er 
anskaffet fra oppsparte midler de 4 siste årene, 
og ble i sin helhet betalt av Åsnes menighetsråd. 
Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

Regnskapet for Åsnes menighetsråd for 2019 
viser et underskudd på 379 787 kroner. Dette 
forklares med at det nye orgelet er kjøpt og be-
talt i 2019, i tillegg til nytt lydutstyr til kirken og 
overføring til restaureringskomitéen. Regnska-
pet ble godkjent.
Sogneprest David André Tys orienterte om den 
nye gudstjenesteordningen, som blant annet 
innebærer at vi skal beholde den «gamle» måten 
å framsi Fadervår på, dvs slik det var før 2011. 
Begrunnelsen for endringen er å få en mest mu-
lig ens liturgi i hele landet.

Rikka Østbye

Gjesåsen menighet hadde sitt årsmøte den  
1. mars, og vi gjengir et  utdrag av årsrapporten 
for 2019. 

Kirkelige handlinger:                                                                                                                                
Døpte: 16, Konfirmerte: 20, 
Vigde: 4, Begravelser: 30.                                                               
Gudstjenester: 28 (26 i kirken, 2 på insti-
tusjon). Gudstjenester med nattverd: 17                                                                                                        
Antall gjester ved nattverd: 139. Totalt antall 
gjester til gudstjenestene: 2571Gjesåsen menig-
hetsråd har avholdt 10 møter i 2019.

Konserter og andre arrangementer i 2019:                                                                                        
28.03.19: konsert med Tommy Mic-
haelsen, Håkon Banken inspirert.                                               
12.juni: Musikk i sommerkveld i samarbeid 
med Åsnes menighetsråd («Los prostatas», Bar-
nekoret, Kine Evensen, Roy Aurland m fl).                                                                                                  

8. Sept.: Markering av 50 års konfirmanter. 
Antall fremmøtte var 12.
25.sept.: Konsert med Tommy Michaelsen                                                                                             
9.april Fasteaksjon                                                                                                                                      
4. og 5. mai: Konfirmasjon                                                                                                                                    
13.okt.: Gudstjeneste m/ høsttakkefest                                                                                                    
3.nov.: Gudstjeneste m/ Allehelgensdag

Dugnader:                                                                                                                                             
Totale dugnadstimer ved Gjesåsen kirke; møter, 
konserter, vårdugnad, baking, utkjøring av 
blomster og annet dugnadsarbeid: 877,5 t. 

Gjennomført ellers:                                                                                                                                   
19.des.: pakke og kjøre ut blomster til etterlatte/
pårørende. Dette blir det satt stor pris på.  
Oppdrag utført av Rudshagen: Vask av 
utvendig veggerpå kirka, malt ytter-
døra innvendig, malt mur på trappa mot 
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VÅRDUGNAD PÅ KIRKEGÅRDENE

I Gjesåsen er det dugnad mandag 27. april kl 17.00.
Er været for ille da, så utsetter vi det til tirsdag 28.

På Åsnes kirkegård er det dugnad torsdag den 30. april fra kl 17.00.  
Vi oppfordrer alle til å stelle egne graver før dugnadene.

inngangspartiet og grindstolpene,  og 
vasket og oljet terrassen på kirkestua.                                                                                                                                       
Støvsuger innkjøpt til kirkestua.                                                                                                             
Innkjøp av båretralle ble innvilget via  
investeringsbudsjettet Fellesrådet.                                  
Kompostering av eget avfall, prøveprosjekt  
som kirketjenerne skal utføre.                                             
3 store pumpekanner ble kjøpt 
inn til kjøkkenet i kirkestua.                                                                      
To store lysestaker ble innkjøpt av pen-
gegave fra Skybak. Det planlegges også 
oppussing av sakristi fra samme midler.                                                                                                                                   
Det er kjøpt inn noe nytt hageredskap og 4 
trillebårer. Ei  trillebår og alt hageredskap  
«forsvant» i løpet av sommeren. 

Innkomne offer i 2019 til egen menighet  
er kr. 19983,93.
Innkomne gaver til kirken i forbindelse med 
begravelser kr. 11100,-.
Fra kirkeskogen er det overført kr. 140 000,-  
til Gjesåsen menighet.

Gjesåsen menighetsråd retter en stor takk 
til alle tekstlesere og de som har stilt opp på 
dugnad, og ellers alle som har bidratt igjennom 
året. En stor takk til avtroppende menighetsråd 
og   påtroppende menighetsråd ønskes lykke til.
En spesiell takk til Linda som har tatt gjenvalg 
som leder og til de andre fra forrige fireårspe-
riode som tar en periode til.

For Gjesåsen Menighetsråd; 
Margrethe Smørbøl (avtroppende sekretær) og 
June Flobergsundet (påtroppende sekretær).

Det nye menighetsrådet i Gjesåsen for perioden 
2019-2023 består av:
Sittende rundt bordet f.v. Sidsel Bakåsmoen, 
vara, Emma Furuberg,medlem, Linda Merete 
Lie,leder,Guri Anne Bakkemoen,representant til 
kirkeskogen, David Andre Tys, geistlig represen-
tant og Oddvar Glorvigen, medlem. Stående bak 
f.v. Torbjørn Ensrud,medlem, May Sollien,Vara, 
June Flobergsundet, sekretær og Marianne Kjell-
gren, kasserer og representant til fellesrådet. 
Ikke tilstede: Odd Toverud,representant til kirke-
skogen og vara  til fellesrådet, Marianne Kalfoss, 
nestleder og Reidun Matsson, vararepresentant. 

Foto: Aud Randi Fossum 
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Ole ble døpt 7. september 
1930 i Gjesåsen kirke. Dit 
hadde han sterke røt-
ter. Oldefaren, Kjeld A. 
Glorvigen, var ord-
fører i Åsnes da det ble 
bestemt at kirken skulle 
bygges, og materialene 
ble skåret på hans 
sagbruk ved Skyåa. Til 
innvielsen av kirken i 
1863 ga han en Bibel med 
innskrift. Den ligger frem-
deles på alteret. 

I gutteårene var Ole skyssgutt for 
bestemora til gudstjenester ved kirken. 
Det var hans jobb å sette hesten inn i stallen. 
Der var det plass til mange hester. Hvis det var 
mildvær, kunne hestene bindes ute. 

Da Ole skulle konfirmeres, var det vanskelig å 
skaffe klær pga. krigen, men faren fikk byttet 
til seg vadmelstoff mot ei skinke hos skredder 
Mehren i Oslo. Det ble til konfirmasjonsdress, 
sydd av skredder Sømoen på Sønsterud. Ole 
fortalte at den blå lua hans farget av, slik at han 
ble blå i ansiktet. Skoene var også av dårlig 
kvalitet og gikk sund ved annen gangs bruk.

Til konfirmasjonsgudstjenesten 8. oktober 1944 
kom det, i tillegg til de 42 konfirmantene fra 
Gjesåsen, 28 konfirmanter fra Våler. De ville 
ikke bli konfirmert av presten der, som tilhørte 
NS. Dermed sto det 70 ungdommer til konfir-
masjon i Gjesåsen kirke samtidig den dagen. 
De to rekkene rakk helt ut på trappa. Heldigvis 
var det pent vær.

Da det nærmet seg 150-års markering for 
kirken, ble det dannet en komité for å skrive 
bok om kirkens historikk. Komiteen besto av 
Ole K. Glorvigen, Ola Bredalen, Karen Holm 

og meg. Vi hadde et godt samarbeid. De 
to karene var flere turer til arkivet 

på Lillehammer og fant mange 
interessante opplysninger til 

boka. 

Arbeidet foregikk på 
dugnad, og vi ønsket at 
overskuddet fra boksal-
get kunne gå til innkjøp 
av en varig gave til 
kirken. Vi tok kontakt 
med ikonmaler Kjel-
laug Nordsjö i Arvika, 
som er født i 1926. Hun 

kom på befaring, og det 
oppsto en god kontakt 

mellom henne og oss. 
Komiteen var flere turer hos 

henne i Arvika og hun hos oss. 
Det var Ole og Ola som hengte 

opp ikonene i kirken. 

På mønet over kirkeskipet står det et stort, hvitt 
trekors. Da det gamle måtte fornyes, var det 
Ole som lagde et makent. Det står der fortsatt. 
Han har tidligere vært leder i menighetsrådet. 

Da det ble satt opp nytt gjerde ved Gjesåsen 
kirkegård i 2017 og 2018, stilte Ole med 
materialer og sagbruk, og han lagde stakittene 
sammen med dugnadsgjengen. 

Ole døde 18. desember 2019 og ble bisatt 
fra Gjesåsen kirke 27. desember. Nevøene 
Per Arne og Bjørn Sigurd Glorvigen beriket 
seremonien med musikk og sang. Andakten ble 
knyttet til ikonenes budskap. Fred over Ole K. 
Glorvigens minne!

Else Hanna Tendø

Minneord 
OLE K. GLORVIGEN
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Konserter
Påskeaften 11. april kl 18.00 i Hof kirke

PÅSKEAFTENSKONSERT
Lina Cecilia Carlsson, sopran, Laila Tostrup Bråten, klaver
Ole Karsten Sundlisæter, orgel
Mellom langfredag og påskedag kan du på denne påskeaftenskonserten 
sette deg ned og lytte til musikk som reflekterer over døden, håpet 
og livet. Lina C. Carlsson har sin utdannelse fra Stockholm Operastudio 
og Royal Welsh College of Music and Drama i Cardiff, Wales. Laila 
er utdanned ved Konservatoriet i Tromsø og Universitetet i Oslo. 
Kantor Ole Karsten Sundlisæter spiller Bach på orgelet.
Billett kr 200,-  Medlemspris kr 150,-  Gratis t.o.m. 15 år.
 

Søndag 26. april kl 19.00 i Hof kirke

JENKINS OG RUTTER
Glåmdal kammerkor med musikere.
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent. John Rutter er en av vår tids 
mest populære kor- og kirkemusikk-komponister. Hans musikk er 
melodiøs og har ofte en enkelhet som er iørefallende. Rutter kom-
ponerte sitt Requiem i 1985, og verket har siden blitt et standard-
verk innen korlitteraturen. På denne konserten fremføres også et 
utdrag fra Karl Jenkins` Messe for fred.
Billett kr 250,- Gratis t.o.m. 15 år.

 Søndag 10. mai kl 19.00 i Arneberg kirke

HANS NIELSEN HAUGE
Foredrag ved Kjell Olav Sundlisæter
Hans Nielsen Hauge er for mange kjent som mannen som gikk Norge 
på kryss og tvers og strikket. Men Hauge var så mye mer; han var 
en foregangsmann som satte i gang virksomheter rundt om i hele 
landet, i tillegg til å være forkynner. Kjell Olav Sundlisæter, tidligere 
lærer bl.a. på Bjerkely folkehøyskole og Hukusjøen skole, har lenge 
interessert seg for samfunnsbyggeren Hans Nielsen Hauge, og han 
vil gi oss et innblikk i denne fascinerende personlighetens liv og 
virke. Hof normisjon og Hof menighetsråd er medarrangører.
Gratis/kollekt
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

  VIGDE

Gjesåsen kirke
09.02.20  Charlotte Nordstrand
08.03.20  Maia Madelen Thobru
08.03.20  June Elisabeth Friberg

Åsnes kirke
01.03.20  Steffen Christoffer Solbraa
01.03.20  Gillis Theodor Hemseter
01.03.20  Malin Christine Fagerli
01.03.20  Line Victoria Fagerli
01.03.20  Tuva Amalie Fagerli

Mange takk for hyggelig julehilsen!
Ingrid Nymoen med familie.

Åsnes Finnskog kirke
07.03.20 
Linda Bredkas Henriksen og Lars Alfred Abrahamsen

TAKK TIL GJESÅSEN MENIGHETSRÅD

  JORDFESTEDE

  ÅRETS KONFIRMANTER 2020

Gjesåsen kirkegård:
24.01.20 Liv Løvberg f. 1938
28.01.20 Lilli Berit Skolegården f. 1941
07.02.20 Leif Myhre f. 1925
26.02.20 Inger Liss Knutzen f. 1944
05.03.20 Berit Krav f. 1940

Åsnes kirkegård:
28.02.20 Gunnar Martinsen f. 1940
03.03.20 Ester Andersen f. 1924
10.03.20 Inger Johanne Dahl f. 1949
11.03.20 Ruth Bredesen f. 1930

Åsnes Finnskog kirkegård
23.01.20 Karin Huserbråten f. 1957
24.01.20 Sonja Marianne Jorddal f. 1933
31.01.20 Åse Margareth Fallås f. 1945
14.02.20 Jan Øyvind Juvberget f. 1971

Åsnes sykehjems kapell
14.02.20 Jan Gunnar Sønsteby Hansen  f. 1947

Avsluttet 11.03.20

Gjesåsen kirke  
Lørdag 2. mai kl. 12.00
Malin Christine Fagerli
Tea Samina A. Johansen
Kristoffer Jørgensen
Kristine Gammeltorp Larsen
Thea Helene Gundersen Rostad
Arnt Olav Skavåsen

Gjesåsen kirke  
Søndag 3. mai kl. 11.00
Natalie Bakåsmoen
Mathias Pedersen Konterud
Elliot Kristiansen
Mari Lindberg
Jenny Mathiesen

Åsnes kirke  
Lørdag 9. mai kl. 12.00
Christian Øien Damhaug
Selma Fjeld
Alf Berger Fosseid
June Elisabeth Friberg
Tomas Holtet
Nikolai Brenden Reikerås
Aleksander Kørra Sigfridstad
Even Thingnes
Christoffer Heggeli Tollefsen

Åsnes kirke  
Søndag 10. mai kl. 11.00
Ida Gundersen Husebæk
Sanna Marie Løbakk
Ola Martinsson
Patrick Midtlie
Lars Nikolai Olastuen Nybakken
Ovidia Sørlie

Åsnes Finnskog kirke 
Søndag 24. mai kl. 11.00
Bjørnar Wagner Olafsen
Knut Theodore Smette Webber-Potter
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Velkommen til kirke
SØNDAG 05.04.20
Palmesøndag
Gudstjenesten er dessverre 
avlyst.  

TORSDAG 09.04.20
Skjærtorsdag
Kl. 10.30 Åsnes sykehjems 
kapell. Nattverdgudstjeneste
Kl. 12.00 Sønsterud bofelle-
skap. Nattverdgudstjeneste
Kl. 18.00 Gjesåsen kirke. 
Nattverdgudstjeneste

FREDAG 10.04.20
Langfredag
Åsnes kirke kl. 18.00
Pasjonsgudstjeneste

SØNDAG 12.04.20
Påskedagen
Vermundsjøen
Kl. 08.00 Vandring og frokost 
på Åsnes Finnskogs kirkestue
Kl. 10.00 Frokostgudstjeneste
Kl. 13.00 Åsnes kirke. Guds-
tjeneste. Nattverd

SØNDAG 26.04.20
Hof kirke kl. 14.00
Konfirmantenes søndag

FREDAG 01.05.20
Åsnes Finnskog kirke kl. 
11.00. 1. mai Gudstjeneste
Gjestetaler

LØRDAG 02.05.20
Gjesåsen kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 03.05.20
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 09.05.20
Åsnes kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 10.05.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 17.05.20
Gjesåsen kirke kl. 09.30
17. mai Gudstjeneste
Åsnes Finnskog kirke kl. 
11.00
17. mai Gudstjeneste

TORSDAG 21.05.20
Kristi Himmelfartsdag
Hof kirke kl. 11.00

SØNDAG 24.05.20
Åsnes Finnskog kirke kl. 
11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 31.05.20
Hof Finnskog kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 07.06.20
Mariakirken (Lauta) kl. 11.00
Utegudstjeneste

SØNDAG 14.06.20
Vermundsberget kl. 11.00
Utegudstjeneste

SØNDAG 21.06.20
Hof kirke kl. 11.00

SØNDAG 28.06.20
Utsikten kl. 11.00
Tverrkirkelig Gudstjeneste i 
forbindelse med Solørmart`n.

VANDRING MED FROKOST 
Søndag 12/04-20 kl 08.00 

...ved Vermundsjøen er det vandring rundt kirkestua 
og servering av frokost i kirkestua etterpå.
Avsluttes med gudstjeneste kl 10.00.

Velkommen til en trivelig morgen.



Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Gærbra bank fær vanli’ fælk En alliansebank i 

Velkommen til en bankprat hos 
lokalbanken for hele Solør!
Kom en tur til Flisa eller Kirkenær.

Gærbra bank
fær vanli’ fælk

Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 12.00-14.30, 
fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no


